
� "" 

C O M U N E D I PRIOLO GARGALLO 

( Libero Consorzio di Siracusa) 
Codice Fiscale n. 00282190891 - Telefax n. 0931 / 771405 

SETTORE V POLIZIA MUNICIPALE 
Sezione Viabilità 

Ordinanza N
° 

Del 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE V 
AREA DI VIGILANZA - PROTEZIONE CIVILE

Vista l'Ordinanza Sindacale n°26 del 18 MAR. 2005 e s.m.i. con la quale si disciplina la 
circolazione stradale nel centro urbano; 
Vista la richiesta di chiusura al traffico veicolare della Piazza Quattro Canti a firma del 

Responsabile del II Settore, Signora Maria Concetta Bisognano, acquisita al prot/pm n. 3270 del 

19/12/2023 in occasione del concerto dei Gospel che si terrà in data 21/12/2023 dalle ore 19:00 

alle ore 21:00 ; 

Visto il Programma delle manifestazioni del Natale 2023; 

Effettuato sopralluogo nella zona interessata; 

Visto che la sosta è consentita lungo le strade che si intersecano con la Piazza Quattro Canti; 

Ritenuto opportuno dare seguito alla richiesta per rendere possibile l'esecuzione del concerto dei 

Gospel; 

Visto l'art. 7 del D.vo L.vo n°285 del 30.04.92 e successive modificazioni; 

Visto l'insussistenza di motivi ostativi; 

ORDINA 

LA CHIUSURA DELLA PIAZZA QUATTRO CANTI E IL DIVIETO DI SOSTA nella via Angelo 

Custode nel tratto compreso tra la via Palestro e la Via Grimaldi ed in via Catel Lentini nel tratto 

compreso tra la via Megara Iblea a Via Dei Platamoni dalle ore 17:00 fino a fine manifestazione del 21 

Dicembre 2023 

• La presente Ordinanza può essere revocata in qualsiasi momento a causa di incidente

industriale o qualsiasi altro motivo che non garantisca l'incolumità pubblica;

• Che l'Ordinanza venga resa pubblica mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune di

Priolo Gargallo e pubblicazione sul sito internet www.comune.priologargallo.sr.it;

• Che la presente ordinanza venga inviata:

► Al Commissario di P.S. di Priolo Gargallo;

► Al Comando Stazione Carabinieri di Priolo Gargallo;

► Al Comando di Polizia Municipale Sede.

La Polizia Municipale e le Forze dell'Ordine in genere sono incaricate dell'esecuzione del presente 

titolo. 

22 R.E. 19.12.2023




